
Lokala och allmänna regler för Korpens Seriespel 2026 

Vi använder oss av Sv.Bouleförbundets regler, men vi tillhör inte denna organisation och 
det står oss fritt att skapa delvis egna regler, som följer föreningens 
ändamål.  
Walk Over (WO) får endast lämnas om synnerliga skäl föreligger; mötet räknas då som 
att motståndarna vunnit med 2-0 och + 26 i klotskillnad. 

När en match är färdigspelad noterar lagen matchresultatet och signerar, som bevis på 
att resultatet är korrekt. 

Laget. Varje lag har rätt att registrera max fem (5) spelare under 
spelåret. Byte av spelare mellan lag under spelåret är inte tillåtet. 
 
Omgången (Speldagen) startar klockan 18.00 efter signal om inte någon annan 
klockslag har informerats. Spelare (max 5), som ska deltaga under Omgången bör 
finnas på plats vid 
spelstarten. 
 
Byte av spelare under ”Omgång ”(speldag), som består av två matcher. 
Byte av spelare får ske en (1) gång under pågående match. Man behöver inte ange skäl 
för att genomföra ett byte. Bytet ska ske mellan två 
spelomgångar under matchen och innan lillen kastas ut på nytt. 
Motståndarlaget ska informeras om att byte kommer att göras. 
Det är tillåtet att byta spelare, som inte deltagit i första matchen till andra 
matchen (byta lag). 
Utbytt/-a spelare får inte spela mer under Omgången (speldagen). 
 
Allmänna regler  
- Vid utkast av lille vid start av spelomgång ska ringen placerad en (1) meter från 
kortlinjen och  befinna sig minst 1,5 meter från annan lille eller ring i spel. Ring och lille 
ska markeras. Motståndarlaget ska befinna sig minst 2 meter från ringen och får inte 
befinna sig mellan ringen och i höjd med lillen. 
- Det är inte tillåtet att stå på ringen eller att lämna ringen innan klotet landat på marken. 
- Vid utkast ska avståndet mellan lillen och ringens innerkant  vara  
 minst 6 meter och maximalt 10 meter för att vara giltigt. Lille som passerar lina som 
avgränsar bana är död. 
-Klot som helt passerar lina, som avgränsar banan är dött.  
-Det är tillåtet att ta bort ett (1) nedslagsmärke på banan. 
-Varje lag ska ha lille och måttband. 
-Av säkerhetsskäl är det inte tillåtet att ha “öppna” skor. 
 



 

 

Kort kom ihåg 

●​ Ej stå på ringen 
●​ Märka ringen och lillen 
●​ Stå snett bakom lillen eller ringen 
●​ Den som kastat klotet äger banan. 
●​ Laga bara ett nedslagsmärke, ej göra helikopterplattor 
●​ Varje lag skall ha lillen och måttband 

(Anders Lindholm) 

 
 
 
 Namnbyte av lag.  
Om sakliga skäl för namnbyte anses föreligga (företag, sponsor, förening eller motsv.) 
upphör eller inte längre ekonomiskt stöder laget,kan styrelsen tillåta att laget byter namn 
och behåller sin plats i seriespelet. 
Laget ska bestå av samma spelare, som senast föregående år. I övriga fall sker 
nedflyttning som tidigare till lägsta divisionen 
 
 
 
I match pärmen finns följande: 
 

➢​ Svenska Bouleförbundets Regler och bestämmelser  
➢​ Lokala och allmänna regler för Korpens Seriespel 2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eva Olsson 


